

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>ROZVADĚČ - R4</b>									
STL 200604 1D OL Skříň stoj STL 1D Ocel Lak Lt 2000x0600x040	ks	1,00	13 500,00	13 500,00		600,00	600,00	14 100,00	14 100,00
ZKBL 2004 1,5 OL Zákryt vnitřní sbl Ocel Lak 1935x 335x 15x	ks	2,00	359,00	718,00		57,50	115,00	416,50	833,00
BAL ZKB 08 Z1 Baliček ZKB sb Ocel ZnB provedení 8Lt	sada	2,00	486,45	972,90		115,00	230,00	601,45	1 202,90
VKD 0604 1,5 OZ Víko dolní sb Ožzn Lt 08 370x270	ks	1,00	287,50	287,50		28,75	28,75	316,25	316,25
RZM 10 2,5 OL Rožek PSM sb Ocel Lak 100x91,5x91,5x2,5	sada	1,00	178,25	178,25		28,75	28,75	207,00	207,00
PSM 1006 1,5 OL Podstavec mont sb Ocel Lak 100x478	ks	1,00	1 253,50	1 253,50		115,00	115,00	1 368,50	1 368,50
PSM 1004 1,5 OL Podstavec mont sb Ocel Lak 100x278	ks	1,00	1 138,50	1 138,50		115,00	115,00	1 253,50	1 253,50
KAPSA A4 OL Kapsa sb Ocel Lak A4 240x245x40x1,3	ks	1,00	172,50	172,50		28,75	28,75	201,25	201,25
NPM 20 KS 2,0 Z1 Nosník PM KP sb Ocel ZnB Gb-EI 1945x20x70x2	ks	2,00	396,75	793,50		57,50	115,00	454,25	908,50
DNR 3,0 Z1 Držák NR sb Ocel ZnB 3	sada	1,00	120,75	120,75		28,75	28,75	149,50	149,50
PMK 0605 2,0 Z1 Mústek přístr sb Ocel ZnB 50x490x20x2	ks	10,00	258,75	2 587,50		28,75	287,50	287,50	2 875,00
PMK 0615 2,0 Z1 Mústek přístr sb Ocel ZnB 150x490x20x2	ks	1,00	264,50	264,50		34,50	34,50	299,00	299,00
KPPZ 0615 2,0 P- Panel krycí KPPZ 0615 plast 150x484	ks	1,00	172,50	172,50		46,00	46,00	218,50	218,50
KPPZ 0630 2,0 P- Panel krycí KPPZ 0630 plast 300x484	ks	1,00	238,05	238,05		57,50	57,50	295,55	295,55
KPPZ 0645 2,0 P- Panel krycí KPPZ 0645 plast 450x488	ks	1,00	293,25	293,25		46,00	46,00	339,25	339,25
KPVZ 0615 2,0 P- Panel krycí KPVZ 0615 plast 150x484	ks	7,00	238,05	1 666,35		5,75	40,25	243,80	1 706,60
ZÁMEK RUKP	ks	24,00	42,55	1 021,20		17,25	414,00	59,80	1 435,20
PDV 06 Příčka dveří sb Ožzn 19,5x7,5x445x1,5	ks	2,00	230,00	460,00		57,50	115,00	287,50	575,00
STL 200804 1D OL Skříň stoj STL 1D Ocel Lak Lt 2000x0800x040	ks	1,00	9 800,00	9 800,00		970,00	970,00	10 770,00	10 770,00
VKD 0804 1,5 OZ Víko dolní sb Ožzn Lt 08 570x270	ks	1,00	287,50	287,50		28,75	28,75	316,25	316,25
RZM 10 2,5 OL Rožek PSM sb Ocel Lak 100x91,5x91,5x2,5	sada	1,00	178,25	178,25		28,75	28,75	207,00	207,00
PSM 1008 1,5 OL Podstavec mont sb Ocel Lak 100x678	ks	1,00	1 253,50	1 253,50		115,00	115,00	1 368,50	1 368,50
PSM 1004 1,5 OL Podstavec mont sb Ocel Lak 100x278	ks	1,00	1 138,50	1 138,50		115,00	115,00	1 253,50	1 253,50
NPM 20 KS 2,0 Z1 Nosník PM KP sb Ocel ZnB Gb-EI 1945x20x70x2	ks	2,00	396,75	793,50		57,50	115,00	454,25	908,50
DNR 3,0 Z1 Držák NR sb Ocel ZnB 3	sada	1,00	120,75	120,75		28,75	28,75	149,50	149,50
PMK 0805 2,0 Z1 Mústek přístr sb Ocel ZnB 50x690x20x2	ks	8,00	258,75	2 070,00		28,75	230,00	287,50	2 300,00
PMK 0815 2,0 Z1 Mústek přístr sb Ocel ZnB 150x690x20x2	ks	1,00	264,50	264,50		34,50	34,50	299,00	299,00
KPPZ 0830 2,0 P- Panel krycí KPPZ 0830 plast 300x684	ks	1,00	172,50	172,50		46,00	46,00	218,50	218,50
KPPZ 0845 2,0 P- Panel krycí KPPZ 0845 plast 450x688	ks	2,00	293,25	586,50		57,50	115,00	350,75	701,50
KPVZ 0815 2,0 P- Panel krycí KPVZ 0815 plast 150x684	ks	6,00	172,50	1 035,00		34,50	207,00	207,00	1 242,00
ZÁMEK RUKP	ks	22,00	42,55	936,10		17,25	379,50	59,80	1 315,60
Rozvadecový kanál s uzkou perforací 40x60 - sada	m	28,00	40,25	1 127,00		34,50	966,00	74,75	2 093,00
Rozvadecový kanál s uzkou perforací 60x60 - sada	m	30,00	54,05	1 621,50		40,25	1 207,50	94,30	2 829,00
DIN - lista 35x7,5 pozinkovaná - derována	m	15,00	17,25	258,75		23,00	345,00	40,25	603,75
H07V-K 16 ČERNÝ (CYA)	M	250,00	10,35	2 587,50		17,25	4 312,50	27,60	6 900,00
5	m	5,00	17,25	86,25		23,00	115,00	40,25	201,25
CO/P 20	ks	8,00	506,00	4 048,00		150,00	1 200,00	656,00	5 248,00
CO/P 40	ks	8,00	540,50	4 324,00		150,00	1 200,00	690,50	5 524,00
Univerzální svorka,pro sběrnice 5 mm	ks	160,00	11,50	1 840,00		8,00	1 280,00	19,50	3 120,00
Univerzální svorka,pro sběrnice 5 mm	ks	4,00	11,50	46,00		8,00	32,00	19,50	78,00
MSO-125-3N	ks	2,00	1 725,00	3 450,00		138,00	276,00	1 863,00	3 726,00
SV-LT-X400	ks	2,00	322,00	644,00		34,50	69,00	356,50	713,00
PS-LT-1100	ks	2,00	299,00	598,00		34,50	69,00	333,50	667,00
OPVP10-1N	ks	3,00	138,00	414,00		34,50	103,50	172,50	517,50
OPVP10-3N	ks	1,00	218,50	218,50		69,00	69,00	287,50	287,50
PVA10 6A gG	ks	6,00	28,75	172,50		2,30	13,80	31,05	186,30
ASR 22.3, 150/5A; 2,5VA; 0,5S%	ks	3,00	1 598,50	4 795,50		120,75	362,25	1 719,25	5 157,75
ENERGY METER 525-230	ks	1,00	8 000,00	8 000,00		287,50	287,50	8 287,50	8 287,50
FLP-B+C MAXI VS/4	ks	2,00	8 900,00	17 800,00		138,00	276,00	9 038,00	18 076,00
FLP-B+C MAXI VS/2	ks	1,00	6 325,00	6 325,00		120,75	120,75	6 445,75	6 445,75
HIS-95 - G 230V DC vyšší svítivost	ks	3,00	304,75	914,25		69,00	207,00	373,75	1 121,25
HBS-95 - Y 230V AC vyšší svítivost blikající	ks	5,00	304,75	1 523,75		69,00	345,00	373,75	1 868,75
Ovládač "Nouzového zastavení s hřib. knoflíkem", 1 Z + 1 V	ks	1,00	695,75	695,75		103,50	103,50	799,25	799,25
Štítek Nouzové odpojení,60mm,	ks	1,00	46,00	46,00		11,50	11,50	57,50	57,50
Ochranný kovový kryt	ks	1,00	80,50	80,50		34,50	34,50	115,00	115,00
HOP	ks	1,00	287,50	287,50		69,00	69,00	356,50	356,50
OT63F3C	ks	1,00	1 380,00	1 380,00		103,50	103,50	1 483,50	1 483,50
OHBS3/1	ks	1,00	460,00	460,00		103,50	103,50	563,50	563,50
OTPS80FP	ks	2,00	1 207,50	2 415,00		103,50	207,00	1 311,00	2 622,00
ATySet gM, 63A/4p, PŘEPÍNAČÍ MODUL	ks	1,00	39 000,00	39 000,00		1 500,00	1 500,00	40 500,00	40 500,00
ATySet gM, 40A/2p, PŘEPÍNAČÍ MODUL	ks	1,00	30 500,00	30 500,00		1 500,00	1 500,00	32 000,00	32 000,00
BLOC CA POSITIONS	ks	2,00	517,50	1 035,00		235,75	471,50	753,25	1 506,50
OPVP14-1N	ks	1,00	218,50	218,50		34,50	34,50	253,00	253,00
OPVP14-3N	ks	2,00	506,00	1 012,00		69,00	138,00	575,00	1 150,00
PV14 32A gG	ks	8,00	28,75	230,00		2,30	18,40	31,05	248,40
OPVP22-3N	ks	1,00	793,50	793,50		69,00	69,00	862,50	862,50
PV22 63A gG	ks	3,00	46,00	138,00		2,30	6,90	48,30	144,90
LTN-25C-3N	ks	1,00	621,00	621,00		74,75	74,75	695,75	695,75
LTN-20C-3N	ks	1,00	580,75	580,75		74,75	74,75	655,50	655,50
LTN-16C-3N	ks	1,00	569,25	569,25		74,75	74,75	644,00	644,00
LTN-40C-2	ks	1,00	281,75	281,75		46,00	46,00	327,75	327,75
LTN-10C-1N	ks	20,00	249,00	4 980,00		46,00	920,00	295,00	5 900,00
LTN-16C-1N	ks	47,00	190,00	8 930,00		44,00	2 068,00	234,00	10 998,00
OLI-16C-1N-030A	ks	21,00	830,00	17 430,00		149,00	3 129,00	979,00	20 559,00
Lišta L1N,L2N,L3N	ks	3,00	414,00	1 242,00		17,25	51,75	431,25	1 293,75
WDU 35N	ks	6,00	46,00	276,00		23,00	138,00	69,00	414,00
WDU 35N BL	ks	2,00	46,00	92,00		23,00	46,00	69,00	138,00



<b>BEZHALOGENOVÉ KABELY</b>										
1-CXKH-R-O 3x1,5 mm2 , pevně	m	106,00	16,70	1 770,20		32,50	3 445,00	49,20	5 215,20	
1-CXKH-R-J 3x1,5 mm2 , pevně	m	295,00	16,70	4 926,50		32,50	9 587,50	49,20	14 514,00	
1-CXKH-R-J 3x2,5 mm2 , pevně	m	1 565,00	24,60	38 499,00		32,50	50 862,50	57,10	89 361,50	
1-CXKH-R-J 3x4 mm2 , pevně	m	15,00	37,10	556,49		32,50	487,50	69,60	1 043,99	
1-CXKH-R-J 5x4 mm2 , pevně	m	7,00	52,16	365,15		32,50	227,50	84,66	592,65	
1-CXKH-R-J 3x6 mm2 , pevně	m	7,00	51,08	357,58		32,50	227,50	83,58	585,08	
1-CXKH-R-J 5x16, pevně	m	24,00	183,37	4 400,82		32,50	780,00	215,87	5 180,82	
1-CXKH-R-J 5x25, pevně	m	24,00	303,50	7 283,92		32,50	780,00	336,00	8 063,92	
<b>ŠŇŮRY - POHYBLIVÉ PŘÍVODY</b>										
H07RN-F 3x6 vývod z UPS	m	3,00	57,30	171,91		32,50	97,50	89,80	269,41	
H07RN-F 5x4 přívod do UPS	m	3,00	54,94	164,81		32,50	97,50	87,44	262,31	
<b>Kabelové rozvody - celkem</b>				<b>58 496,37</b>			<b>66 592,50</b>		<b>125 088,87</b>	
								0,00	0,00	
<b>Koncové prvky - přístroje (vypínače a zásuvky)</b>										
<b>SPINAČE KRYTÍ IP 20</b>										
3558-A01340 1-pól.vyp.(1)	ks	10,00	77,51	775,10	110041	87,00	870,00	164,51	1 645,10	
3558-A05340 sériov.přep.(5)	ks	1,00	106,05	106,05	110043	87,00	87,00	193,05	193,05	
3558-A06340 střídav.přep.(6)	ks	4,00	83,82	335,29	110045	87,00	348,00	170,82	683,29	
3559-A52345 Přístroj vypínače střídavého dvojitého (bezšroubové svorky); řazení 6+6 (6+1, 5B)	ks	8,00	134,00	1 071,98		87,00	696,00	221,00	1 767,98	
3558-A07340 kříž.přep.(7)	ks	1,00	120,47	120,47	110046	87,00	87,00	207,47	207,47	
KRYT SPINAČE 3558A-A651 B 1 páčka	ks	16,00	27,46	439,39		87,00	1 392,00	114,46	1 831,39	
KRYT SPINAČE 3558A-A652 B 2 páčky - kryt spinače	ks	9,00	34,13	307,19		87,00	783,00	121,13	1 090,19	
RÁMEČEK 3901A-B10 B jednoduchý	ks	275,00	17,18	4 724,78		5,75	1 581,25	22,93	6 306,03	
RÁMEČEK 3901A-B40 B trojnásobný pracovníště RACK	ks	15,00	44,34	665,16		11,50	172,50	55,84	837,66	
RÁMEČEK 3901A-B40 B pětinásobný pracovníště PC (pro MDO+DO)	ks	44,00	73,01	3 212,59		17,25	759,00	90,26	3 971,59	
<b>SPINAČE VYŠŠÍ KRYTÍ IP 44</b>										
DO VLHKA 3558A-06940 B Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); d. Tango; b. bílá	ks	2,00	137,91	275,82		87,00	174,00	224,91	449,82	
<b>ZÁSUVKY KRYTÍ IP 20</b>										
230/16A BÍLÁ všeobecné zásuvky ve v=0,4m, rozvody MDO	ks	17,00	88,33	1 501,64		87,00	1 479,00	175,33	2 980,64	
230/16A BÍLÁ všeobecné zásuvky ve v=1,2m a v parapetních kanálech, rozvody MDO	ks	43,00	88,33	3 798,25		87,00	3 741,00	175,33	7 539,25	
230/16A HNĚDÁ pro PC rozvody DO	ks	176,00	109,25	19 228,00		87,00	15 312,00	196,25	34 540,00	
5599B-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s clonkami, s ochranou před přepětím; řazení 2P+PE; d. Reflex SI; b. HNĚDÁ (pro PC) rozvody DO	ks	22,00	861,35	18 949,70		87,00	1 914,00	948,35	20 863,70	
230/16A ČERVENÁ pro RACK rozvody VDO	ks	30,00	92,54	2 776,22		87,00	2 610,00	179,54	5 386,22	
5599B-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s clonkami, s ochranou před přepětím; řazení 2P+PE; d. Reflex SI; b. ČERVENÁ (pro RACK) rozvody VDO	ks	15,00	861,35	12 920,25		87,00	1 305,00	948,35	14 225,25	
<b>Koncové prvky - přístroje (vypínače a zásuvky) - celkem</b>				<b>71 207,89</b>			<b>33 310,75</b>		<b>104 518,64</b>	
								0,00	0,00	
<b>Ochranné pospojování</b>										
ZSA16 zemnicí svorka na potrubí	ks	8,00	25,30	202,40		28,75	230,00	54,05	432,40	
Svorka na potrubí pod baterie (na plastové potrubí)	ks	10,00	16,18	161,81		40,25	402,50	56,43	564,31	
CXKH-R 2,5 ZŽ , pevně	m	12,00	18,34	220,11		32,50	390,00	50,84	610,11	
CXKH-R 4 ZŽ , pevně	m	4,00	18,34	73,37		32,50	130,00	50,84	203,37	
CXKH-R 10 ZŽ , pevně	m	34,00	38,63	1 313,37		32,50	1 105,00	71,13	2 418,37	
CXKH-R 16 ZŽ , pevně	m	25,00	52,23	1 305,83		32,50	812,50	84,73	2 118,33	
<b>Ochranné pospojování - celkem</b>				<b>3 276,88</b>			<b>3 070,00</b>		<b>6 346,88</b>	
								0,00	0,00	
<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>										
Zabezpečení pracovního místa	hod	3,00	0,00	0,00		350,00	1 050,00	350,00	1 050,00	
Montáž - pomocné práce a konstrukce	hod	17,00	0,00	0,00		350,00	5 950,00	350,00	5 950,00	
Koordinace postupu montáže s ostatními profesemi	hod	4,00	0,00	0,00		350,00	1 400,00	350,00	1 400,00	
Zkušební provoz	hod	6,00	0,00	0,00		350,00	2 100,00	350,00	2 100,00	
Příprava ke komplexní zkoušce	hod	4,00	0,00	0,00		350,00	1 400,00	350,00	1 400,00	
Spolupráce s revizním technikem	hod	4,50	0,00	0,00		350,00	1 575,00	350,00	1 575,00	
Revizní technik	hod	25,50	0,00	0,00		805,00	20 527,50	805,00	20 527,50	
Montáž a seřízení zdroje UPS, nastavení parametrů	kpl	1,00	0,00	0,00		1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00	
Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	0,00	0,00		5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	
<b>Hodinové zúčtovací sazby - celkem</b>				<b>0,00</b>			<b>40 502,50</b>		<b>40 502,50</b>	
								0,00	0,00	
<b>Elektroinstalace - celkem</b>										
				<b>316 022,85</b>			<b>204 815,00</b>		<b>520 837,85</b>	
Podružný materiál				10 484,52				0,00	10 484,52	
<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>326 507,37</b>			<b>223 890,00</b>		<b>550 397,37</b>	